
ZARZĄDZENIE NR   Ł(3 | 202,h

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

Zdnia    0+,02  202h

W sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Jędrzejowie do
wprowadzania danych w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi i

odprowadzania nieczystości ciekłych do centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków.

®

®

Na   podstawie   art.   27b   ust.1    pkt   2   ustawy   z   dnia   21    listopada   2008   r   o   wspieraniu
termomodemizacji i remontów oraz centralnej ewidencj i emisyjności budynków (Dz.U z 2023r.

poz. 2496) zarządzam co następuje:

•`.`        i

Upowazniam  Panią  Martę  Krakowską -pracownika Urzędu   Miejskiego  w  Jędrzejowie  do
wprowadzania danych w zakresie   gospodarowania odpadami komunalnymi i odprowadzania
nieczystości ciekłych do centralnej Ewidencj i Emisyjności Budynków.

§2

Wykonanie   zarządzenia  powierza   się  Naczelnikowi     Wydziału   Rolnictwa   i   Gospodarki
Gruntami w Urzędzie Miej skim w Jędrzejowie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


